4. *Manducaverunt et saturati sunt*. Quadruplex est saturitas: prima, bonorum temporalium; secunda, donorum spiritualium; tertia, pre-miorum æternalium; quarta, tormentorum infernalium (S. BONAV. *Serm. de Temp. dom. 6. post Pentec. serm. 4.*) — Mundi amatores nunquam satiantur. 1º Non satiantur superbi. 2º Non avari. 3º Non luxuriosi. 4º Non iracundi. 5º Non invidi. 6º Non gulosi (FABER, *Op. conc. dom. 6. post Pentec. conc. 5.*) — *Manducaverunt et saturati sunt*. En convivium sanctum, en mensa Domini que sola hominis animam satiare potest. *Quia satiavit animam inanem; et animam esurientem satiavit bonis*. Ps. cvi. Hic omnes circumstantiæ loquuntur: quis, quibus, quando alimentum præstat?... Qualem cibum, cur et quomodo præbet suis Dominus? *Justi epulentur et exultent in conspectu Dei; et delectentur in lætitiis*. Ps. LXXVII. (SCHROUPE, *Evang. illustr. dom. 6. post Pentec.*)